
Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 044690
VŘ č. 024/18/OCN

DĚKUJEME ZA ZASLÁNÍ 
PODEPSANÉHO 
DOKUMENTU 

ZPÍT
Dodatek č. 1 (044690/1) ke Smlouvě o dílo č. 044690

„Výstavba ČS Sedlnice“

ČI. 1 Smluvní strany

1.1. Objednatel: ČEPRO, a.s.

se sídlem: 
sp. zn.:
bankovní spojení: 
IČO: / DIČ: 
zastoupena:

Dělnická 213/12,17000 Praha 7, Holešovice 
В 2341, vedená u Městského soudu v Praze 
Komerční banka a.s., č. ů: 11902931 / 0100 
60193531/ CZ60193531
Mgr. Janem Duspěvou, předsedou představenstva a 
Ing. Františkem Todtem, členem představenstva

Osoby oprávněné jednat za objednatele v rámci uzavřené smlouvy o dílo (každý samostatně):

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:

smluvních (vyjma změny 
či zániku této smlouvy o 
dílo)

technických, zapisovat 
do deníku, předání a 
převzetí díla

dodržování
bezpečnostních opatření 
(včetně BOZP)

(dále jen „Objednáte?) 
a

1.2. Zhotovitel: BOS, spol. s r.o.

se sídlem: 
sp. zn.:
bankovní spojení: 
IČO: / DIČ: 
zastoupena:

Purkyňova 109, 250 82 Úvaly
C10229 vedená u Městského soudu v Praze
Komerční banka a.s., č. ů: 107-5312800237/0100
45281521/CZ45281521
Ing. Evženem Kučerou, jednatelem společnosti

Osoby oprávněné jednat za zhotovitele v rámci uzavřené smlouvy o dílo:

ve věcech: jméno a příjmení: telefon: e-mail:
smluvních
technických, zapisovat 
do deníku, předání a 
převzetí díla
dodržování 
bezpečnostních 
opatření (včetně
BOZP)

(dále jen „Zhotovíte?)

(Objednatel a Zhotovitel společně též „Smluvnístraný )

1

010320



ČI. 2 ÚVODNÍ USTANOVENÍ
2.1 Smluvní strany uzavřely dne 26. 4. 2018 Smlouvu o dílo ev. č. 044690 s názvem „Výstavba ČS 

Sedlnice“ (dále jen „smlouva'1). Předmětem smlouvy je závazek Zhotovitele řádně, včas a ve 
stanoveném rozsahu provést dílo s názvem „Výstavba ČS Sedlnice" (dále také jen „Dílo").

2.2 S ohledem na skutečnost, že v průběhu provádění Díla se vyskytly okolnosti, které zapříčinily 
změnu jeho rozsahu spočívající ve vzniku Víceprací, dohodly se Smluvní strany na uzavření 
tohoto dodatku č. 1 evid. č. 044690/1 (dále jen „dodatek").

ČI. 3 PŘEDMĚT DODATKU

Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 044690
VŘ č. 024/18/OCN

3.1. Předmětem dodatku je změna rozsahu Díla a na něj navazující změna Ceny díla, tak jak je 
ujednáno níže.

3.2. V průběhu provádění Díla dle smlouvy se vyskytly okolnosti mající vliv na změnu Ceny díla, a 
to z důvodu Víceprací. Veškeré okolnosti, které zapříčinily změnu rozsahu Díla a vznik 
Víceprací jsou zaznamenány ve stavebním deníku a ve smyslu čl. 4 Všeobecných obchodních 
podmínek („VOP"), které tvoří nedílnou součást smlouvy a současně byl vypracován 
samostatný změnový list charakterizující změny rozsahu Díla.

3.3. Smluvní strany tímto dodatkem ke smlouvě stvrzují sjednanou změnu rozsahu Díla, tj. tímto 
dodatkem Smluvní strany schvalují a potvrzují, že součástí předmětu plnění specifikované 
v čl. 2 odst. 2.2 smlouvy se stávají i Vícepráce uvedené ve změnovém listu, resp. protokolu o 
změnovém řízení, jež je přílohou č. 1 tohoto dodatku, a tedy čl. 2 odst. 2.2 smlouvy se 
doplňuje o práce a výkony Zhotovitele spočívající ve vykonání Víceprací specifikovaných ve 
změnovém listu.

3.4. Z důvodu změny rozsahu Díla a na ně navazující změny Ceny díla se Smluvní strany dohodly, 
že čl. 4 odst. 4.1 smlouvy se doplňuje o cenu za Vícepráce.

Cena za Vícepráce je stanovena na základě Přílohy č. 1 tohoto Dodatku a činí:

310 679,- Kč (slovy: střistadesettisícšestsetsedmdesátdevětkorun českých) bez DPH.

3.5. V souladu s výše uvedeným a s ohledem na čl. 5 VOP se Smluvní strany dohodly, že celková 
Cena díla v plném rozsahu uvedená ve smlouvě v čl. 4 odst. 4.1 smlouvy, se zvyšuje a je 
nově stanovena jako cena smluvní bez DPH ve výši 3 528 279,- Kč

(slovy: třimiliónypětsetdvacetosmtlcícdvěstěsedmdesátdevětkorun českých),

přičemž rozdíl mezi Cenou díla dle smlouvy před nabytím účinnosti tohoto dodatku a Cenou 
díla sjednanou mezi Smluvními stranami tímto dodatkem bude uhrazena Objednatelem na 
základě samostatné faktury vystavené Zhotovitelem po nabytí účinnosti tohoto dodatku. 
Faktura vystavená Zhotovitelem dle předchozí věty tohoto ustanovení musí mít náležitosti 
sjednané v čl. 6.8 VOP.

3.6. Pro vyloučení jakýchkoliv pochybností smluvní strany konstatují, že pro účely smlouvy se 
Cenou díla rozumí Cena díla zvýšená o cenu Víceprací uvedená v předchozím odstavci.

Čl. 4 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

4.1. Tento dodatek je vyhotoven v pěti (5) výtiscích, z nichž Objednatel obdrží tři (3) vyhotovení a 
Zhotovitel dvě (2) vyhotovení.

4.2. Smluvní strany potvrzují, že ujednáními v tomto dodatku jsou mezi sebou beze zbytku 
vypořádány ve vztahu к Vícepracím, jejich důvodům i okolnostem.

4.3. Ostatní ustanovení původní Smlouvy nedotčená změnou provedenou tímto dodatkem 
zůstávají nezměněna.



Dodatek č. 1 ke Smlouvě č. 044690
VŘ č. 024/18/OCN

4.4. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma Smluvními stranami, 
nestanoví-li obecně závazný právní předpis jinak.

4.5. Příloha č. 1 - Protokol o změnovém řízení č. 1 ze dne 28. 3. 2019 včetně změnového listu č. 1.

V Praze dne: - 7 -05" 2Ш9 V Úvalech dne:

Za Objednatele:
ČEPRO, a.s.

Za Zhotovitele:
BOS spol. s r.o.

p
Ing. Evžen Kučera 
jednatel

Ing Todt 
čle nstva

3



Změnový list č.: 1

strana / (celkem 1)



Datum
28.3.2019

Protokol o změnovém řízení

Strana PAGE lz 2
( islo změn



Protokol o změnovém řízení

Rozpočet
Informace o nákladech a ceně Cena, náklady

Sjednaná cena této změny 310.679,-КС
Stávající cena díla: 3.217.600,-Kč
Nová cena díla: 3.528.279,-Kč

Změnu předkládá

Za objednatele Za zhotovitele
Funkce Datum Po Funkce Datum Pod^Js

„Vedoucí OČS“
28.3.2019 28.3.2019



Purkyňova 0109 
250 82 Úvaly u Prahy

BENZÍN • OBCHOD 
STROJÍRENSTVÍ

Značka: Dne:
28.3.2019

Věc:
ČS Sedlnice 

Vážený pane,
na základě Vaší žádosti Vám předkládám к posouzení cenovou nabídku na vícepráce spojené 

s výdejním stojanem, komunikací a logem.

a) Výdejní stojan - doplnění
• Navijáky hadic. Cena ....11.874,-Kč/stojan
• Doplnění o šnekové měřiče s požadovanou přesnosti v čase. Cena... 16.489,- Kč t stojan
• Monitoring účinnosti rekuperace. Cena ... 30.223,- Kč/ stojan

(VRS monitoring včetně LED indikace na displeji)
• Nerezové provedení. Cena... 14 694,- Kč / stojan
• Elektromechanické registry. Cena... 4.709,-Kč / stojan

(registry pro každou výdejní pistoli samostatně)

b) Komunikace 
Optický kabel
- D+M optického kabelu MM 50/125 8vl, s ochranou proti hlodavcCim..100m
- D+M optického rozvaděče
- vystavení protokolu
Cena celkem po odečtení metaliky.................................................68.830,-Kč

Instalace LAN sítě v administrativní budově
- D+M kabel metalický STP
- D+M Path kabel metalický 24 port
- D+M Path kabel
- D+M Zásuvka datová + 2x230V
- D+M RACK 19“ s policí a zásuvkami 6x230V 
-D+M UPS ES400
-Měření kabelů
- Revize
Cena celkem .....................................................................................66.780,-Kč

Odpojovači stop tlačítko
- D+M ovládacího kabelu 140m
- Odpojovači stykač vč.stop tlačítka
Cena celkem............................................... .......................................16.180,-Kč

c) Cenový ukazatel a logo
Cenový ukazatel jste nově nadefinovali jako jednostranný, zde je úspora - 5.090,-Kč 
Navíc ale požadujete logo ČEPRO a neonovou linku na střechu za + 85.990,-Kč

Tel./fax: 2 819 80 124 Úvaly 
http://www. bosuvaly.cz 
e-mail: bosuvaly@iol.cz

Bankovní spojení:
GE Říčany
č.konta: 5000101-584/0600

IČO: 45281521
DIČ: CZ4528 1521

http://www
mailto:bosuvaly@iol.cz

